佛 山 市 房 地 产 业 协 会

屮‘

扌

佛房协函 (⒛ 19)55号

关于举办
“
物业服务法律

”
专题讲座的通知

各物业服务企业 :

为促进我市物业服务行业健康发展,更好地维护物业管理

企业的合法权益和增强广大企业家及从业人员的法律风险防范

意识,我协会将与专业律师团队举办
“
物业服务法律

”
专题讲

座,现将有关活动信息如下:

一、讲座主题

物业服务行业法律风险与未来发展·

二、讲座时间

2019年 6月 19日 (星 期 三 )下 午 14∶ 30-17∶ 00

三、讲座地点

佛山银濠假日酒店 7楼 (佛 山市禅城南海大道中13号 )

四、讲座内容

(1)物业服务概况 (物业公司、物业纠纷 )

(2)物 业服务法 问题 (物业公司入场、驻场、退场阶段

法律问题 )     ∷`             c
(3)物业服务行业刑事法律风险 (职务侵占、挪用资金、

故意伤害、故意毁坏财务、非国家工作人员受贿、盗窃罪等 )

1

(4)物 业服务行业未来发展 (行业方面、企业内部方面 )

五、 活动费用

本次讲座为公益活动,会员单位免费参加,/ 收取费用。

六、 主讲嘉宾           丿 F

1、 程宝雪,广东天地正律师事务所副主任律师,从事律师

工作近十年,担任多家大型公司企业的常年法律顾问、专项法

律顾问,能够提供房地产、物业管理、执行、刑事代理等多个

领域的法律专业服务,具有丰富的法律从业经验。

2、 龚秀庆,广东天地正律师事务所律师,从事法律工作十

年,长期为多家知名房产、物业企业提供常年法律顾问服务 ,

擅长商品房买卖、建设工程、物业管理、劳动争议等纠纷的办

理,具有丰富的法律实务经验。

七、报名方式

(1)各会员单位可组织负责人、项目经理、法律、主管等

人员参与本次学习,并于 6月 18目 前填妥 《“
物业服务法律

”

专题法律讲座报名回执》(附件 )回传至协会 fsfxwga126。 c。 m。

(2)内容精彩,名 额有限,先报先得,额满即止,报名必

须以回传 《报名回执》至邮箱为准。

八、联系方式

电话 :0757-83380526

地址:佛 山市禅城区祖庙路 33号百花广场 28楼 28⒛ 室

附件:“物业服务 律
”
专题法律讲座报名回执

`
丿

佛

地丌